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CHOSZCZNO Wczoraj Gavia Choszczno pokonała 3:1 (1:1) Sokoła Pyrzyce. &ndash; Czy awans mamy w
kieszeni? - kibice jeszcze pytają, ale uważają też, że ten sukces, jest milowym krokiem na drodze do
wojewódzkiej okręgówki.













Choć końcowy wynik dający Gavii umocnienie się na pozycji wicelidera, 

wygląda całkiem okazale, to jednak początek spotkania wcale nie 

zapowiadał jej zwycięstwa. Po ładnej akcji i błędach naszej obrony 

goście już w drugiej minucie objęli prowadzenie. Chwilę później mogło 

być 0:2, na szczęście napastnik Sokoła nie wykorzystał braku 

zdecydowania obrony gospodarzy. Gavia pierwszą groźniejszą akcję 

przeprowadziła dopiero w 21 minucie meczu, jednak strzał MARCINA ĆWIEKA 

zablokowali obrońcy z pyrzyckiego klubu. W zgodnej opinii widzów i 

piłkarzy, przełom nastąpił w 25 minucie meczu, kiedy to PAWEŁ 

LEWANDOWSKI strzałem z ponad 20 metrów pokonał golkipera Sokoła i 

wyrównał stan meczu na 1:1. Od tego momentu Gavia grała już co raz 

lepiej, jednak mało skutecznie. Do gwizdka oznajmiającego koniec 

pierwsze połowy gospodarze stworzyli kilka sytuacji do strzelenia 

bramek, jednak żadnej nie wykorzystali. W 56 minucie ponownie daje znać o

sobie P. Lewandowski. Tym razem w sytuacji &bdquo;sam na sam&rdquo; oszukuje 

bramkarza i daje prowadzenie Gavii. W kolejnych minutach meczu 

obserwujemy dużo walki w środku boiska, kolejne niewykorzystane szanse 

przez gospodarzy i w końcu skuteczny strzał MACIEJA BOKUNA, który 

ustalił wynik spotkania na 3:1. Sympatycy regionalnej okręgówki przed 

tym spotkaniem na forach internetowych mecz Gavia &ndash; Sokół określili 

mianem &bdquo;szlagieru kolejki&rdquo;, ale wychodzi na to, że tym określeniem 

możemy nazwać też kolejny mecz, który 5 maja o 16.00 zagrają na 

wyjeździe z Wichrem Przelewice (obecnie czwarte miejsce w tabeli &ndash; 

red.).











 



GAVIA CHOSZCZNO &ndash; SOKÓŁ PYRZYCE 3:1 (1:1)


Bramki: P. Lewandowski (25 i 56 min.), M. Bokun (80 min.)





Skład: DANIEL GAN, ARTUR KAPIŃSKI (od 88 min MICHAŁ SZTELA), ŁUKASZ MŁYNARCZYK, PIOTR
GRZELAK, MATEUSZ LEWANDOWSKI, KRZYSZTOF KUCHARCZYK (od 79 min MACIEJ BOKUN), MARCIN
ĆWIEK, MARIUSZ GRZELAK, BARTOSZ TATARCZUK, PAWEŁ LEWANDOWSKI, WALDEMAR JĘDRASIK (od
85 min ARNOLD DROBISZ) 
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